
UCHWAŁA NR .„ J S j  M W  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWKTKIEGO

z d n i^6 lD .^pA te018  r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr 11/30/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz* U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
ofinansach publicznych (Dz. U. z2017r. poz. 2077 oraz z2018r. poz, 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 
uchwala się, co następuje:

§ 1» Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 11/30/2018 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STARĆ

Mai

W1CESTAROSTA

CZŁONEK ZARZĄDU

Tadeusz Kozioł

S K A R B N I K

Strona !





Załącznik Nr ł do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 G ospodarka mieszkaniowa 1 461 596,86 -235 000,00 1 226 596,86
70005 ; G ospodarka gruntami i nieruchomościami 1 461 596,86 -235 000,00 1 226 596,86

0870 W pływ y ze sprzedaży składników m ajątkow ych 800 000,00 -235 000,00 565 000,00
Starostw o Powiatowe w Łowiczu 800 000,00 -235 000,00 565 000,00

801 O św iata i wychowanie 5 125 416,68 1 443 508,44 6 568 925,12
80120 Licea ogólnokształcące 40 980,00 2 000,00 42 980,00

0750 W pływ y z  najm u i dzierżawy składników  m ajątkow ych 
Skarbu Państwa, jednostek  sam orządu terytorialnego 
lub innych jednostek  zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym  
charakterze

15 000,00 2 000,00 17 000,00

II L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 0,00 2 000,00 2 000,00
80140 C entra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
190 400,00 78 600,00 269 000,00

0840 W pływ y ze sprzedaży wyrobów 100 000,00 78 600,00 178 600,00
Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Ł ow iczu

100 000,00 78 600,00 178 600,00

80195 Pozostała działalność 4 742 703,75 1 362 908,44 6 105 612,19
0830 W pływ y z  usług 11 300,00 3 000,00 14 300,00

Z espół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łow iczu

11 300,00 3 000,00 14 300,00

0960 W pływ y z  otrzym anych spadków, zapisów  i darow izn 
w  postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w 
Łow iczu

0,00 5 000,00 5 000,00

2057 D otacje celow e w ram ach program ów finansow anych z 
udziałem  środków  europejskich oraz środków, o 
których m ow a w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, łub 
p łatności w  ram ach budżetu środków europejskich, 
realizow anych przez jednostki sam orządu 
terytorialnego

846 003,35 1 279 635,74 2 125 639,09

Z arząd Pow iatu Łowickiego 846 003,35 1 279 635,74 2 125 639,09
2059 D otacje celowe w ramach program ów finansow anych z 

udziałem  środków  europejskich oraz środków, o 
których m ow a w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  i b  ustawy, lub 
płatności w  ram ach budżetu środków  europejskich, 
realizow anych przez jednostki sam orządu 
tery torialnego

66 294,94 75 272,70 141 567,64

Z arząd  Pow iatu Łowickiego 66 294,94 75 272,70 141 567,64
Razem: 83 060 000,37 1 208 508,44 84 268 508,81

smRoam^wicia
M ajem -ife io rek

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały N r....

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia..

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 16 692 655,00 -135 000,00 16 557 655,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 692 655.00 -135 000,00 16 557 655,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetowych 9 838 008,00 -135 000,00 9 703 008,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 9 838 008,00 -135 000,00 9 703 008,00

757 O bsługa długu publicznego 430 551,73 -100 000,00 330 551,73
75702 O bsługa papierów  w artościow ych, kredytów  i 

pożyczek jednostek  sam orządu terytorialnego
430 551,73 -100 000,00 330 551,73

8110 O dsetki od sam orządowych papierów  w artościow ych 
lub zaciągniętych przez jednostkę sam orządu 
terytorialnego kredytów  i pożyczek

430 551,73 -100 000,00 330 551,73

Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 430 551,73 -100 000,00 330 551,73
758 R óżne rozliczenia 8 060,00 30 000,00 38 060,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 060,00 30 000,00 38 060.00
4810 Rezerwy 8 060,00 30 000,00 38 060,00

Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 8 060,00 30 000,00 38 060,00
801 O świata i w ychowanie 32 924 054,06 1 552 875,44 34 476 929,50

80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 2 633 649,58 65 707,00 2 699 356.58
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 874 510,00 57 738,00 1 932 248,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Ł ow iczu 1 379 223,00 57 738,00 1 436 961,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 338 216,00 2 453,00 340 669,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Ł ow iczu 242 574,00 2 453,00 245 027,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 41 936,00 3 553,00 45 489,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Ł ow iczu 31 999,00 3 553,00 35 552,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 83 932,00 1 963,00 85 895,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 54 378,00 1 963,00 56 341,00
80105 Przedszkola specjalne 358 577,85 5 687,00 364 264,85

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 264 826,00 2 357,00 267 183,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 264 826,00 2 357,00 267 183,00

4440 O dpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 9 317,00 3 330,00 12 647,00
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Ł ow iczu 9 317,00 3 330,00 12 647,00

80111 Gim nazja specjalne 524 340,21 3898 ,00 528 238,21
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 369 770,00 2 209,00 371 979,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 369 770,00 2 209,00 371 979,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 70 285,23 564,00 70 849,23

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 70 285,23 564,00 70 849,23
4120 Składki na  Fundusz Pracy 7 557,00 1 125,00 8 682,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 7 557,00 1 125,00 8 682,00
80115 Technika 9 531 422,00 79 936,00 9 611 358,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 6 534 361,71 44 936,00 6 579 297,71
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w  Łowiczu 1 555 945,00 14 136,00 1 570 081,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

3 248 890,71 30 800,00 3 279 690,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 122 818,00 -900,00 121 918,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 31 000,00 -900,00 30 100,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 185 121,00 35 000,00 220 121,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w 
Łowiczu

123 606,00 35 000,00 158 606,00

4260 Zakup energii 295 806,10 900,00 296 706,10
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 88 770,00 900,00 89 670,00

80117 Branżowe szkoły I i U stopnia 482 298,46 2 500,00 484 798,46
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 324 429,91 2 500,00 326 929,91

Strona 1



Zespół Szkól Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

131 810,91 2 500,00 134 310,91

80120 Licea ogólnokształcące 7 540 292,00 14 866,00 ■ ,:sl 555 158,00
3020 W ydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 8 376,00 -600,00 7 776,00

II Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 2 500,00 -600,00 1 900,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 4 019 614,00 9 511,00 4 029 125,00

II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 1 229 509,00 9 511,00 1 239 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 83 330,00 -1 000,00 82 330,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 21 286,00 -1 000,00 20 286,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 81 994,00 2 000,00 83 994,00

II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 22 649,00 2 000,00 24 649,00
4260 Zakup energii 192 711,00 -2 800,00 189 911,00

II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 60 271,00 -3 800,00 56 471,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 50 000,00 1 000,00 51 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 35 920,00 -300,00 35 620,00
U Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 3 200,00 -300,00 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 221,00 -1 400,00 6 821,00
II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 3 200,00 -1 400,00 1 800,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 9 796,00 -240,00 9 556,00
H Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 2 600,00 -240,00 2 360,00

4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

500,00 -300,00 200,00

II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 500,00 -300,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 -900,00 5 700,00

EE Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 3 200,00 -900,00 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 283 212,00 11 295,00 294 507,00

I Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 130 280,00 12 866,00 143 146,00
II Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 88 613,00 -1 571,00 87 042,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 200,00 -400,00 7 800,00

U Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 3 500,00 -400,00 3 100,00
80130 Szkoły zawodowe 3 170 877,09 5 300,00 3 176 177,09

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 2 123 982,22 5 300,00 2 129 282,22
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

266 464,22 5 300,00 271 764,22

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 055 920,91 7 073,00 1 062 993,91
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 797 118,00 4 863,00 801 981,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 797 118,00 4 863,00 801 981,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 141 610,00 1 053,00 142 663,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 141 610,00 1 053,00 142 663,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 15 278,00 1 157,00 16 435,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 15 278,00 1 157,00 16 435.00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz :■: 

ośrodki dokształcania zawodowego
553 288,45 5 000,00 558 288,45

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 244 309,74 5 000,00 249 309,74
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

244 309,74 5 000,00 249 309,74

80195 Pozostała działalność 6 669 561,51 1 362 908,44 8 032 469,95
4017 W ynagrodzenia osobowe pracowników 186 033,63 28 868,91 214 902,54

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

44 196,40 22 474,64 66 671,04

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 6 394,27 6 394,27
4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 11 422,39 1 698,17 13 120,56

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

3 373,15 1 322,04 4 695,19

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 376,13 376,13
4117 Składki na  ubezpieczenia społeczne 32 757,92 7 984,53 40 742,45

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

9 319,55 6 885,42 16 204,97

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 1 099,11 1 099,11
4119 Składki na  ubezpieczenia społeczne 2 040,10 469,68 2 509,78

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w 711,90 405,03 1 116,93

Strona 2



Łowiczu
Zespól Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 64,65 64,65

4127 Składki n a  Fundusz Pracy 4 842,70 1 137,99 5 980,69
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

1 394,71 981,36 2 376,07

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 156,63 156,63
4129 Składki n a  Fundusz Pracy 302,31 66,94 369,25

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

106,71 57,73 164,44

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 9,21 9,21
4177 W ynagrodzenia bezosobow e 23 876,92 17 580,03 41 456,95

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

10 032,12 17 580,03 27 612,15

4179 W ynagrodzenia bezosobow e 1 582,28 1 034,12 2 616,40
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

767,88 1 034,12 1 802,00

4210 Zakup m ateriałów  1 wyposażenia 50 410,00 5 000,00 55 410,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

43 700,00 5 000,00 48 700,00

4217 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 74 552,11 161 867,91 236 420,02
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

44 328,95 101 469,11 145 798,06

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 60 398,80 60 398,80
4219 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 5 428,49 9 523,75 14 952,24

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

3 387,93 5 968,77 9 356,70

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Ł owiczu 0,00 3 554,98 3 554,98
4247 Zakup środków  dydaktycznych i książek 318 093,82 944 073,29 1 262 167,11

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

0,00 491 420,81 491 420,81

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Ł owiczu 0,00 452 652,48 452 652,48
4249 Zakup środków  dydaktycznych i książek 18 711,41 55 531,62 74 243,03

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCK U iP w  
Łowiczu

0,00 28 907,10 28 907,10

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 26 624,52 26 624,52
4300 Zakup usług  pozostałych 45 290,00 3 000,00 48 290,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

15 800,00 3 000,00 18 800,00

4307 Zakup usług  pozostałych 1 093 147,26 118 123,08 1 211 270,34
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w  
Łowiczu

89 944,12 44 678,36 134 622,48

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 359 878,12 73 444,72 433 322,84
4309 Zakup usług pozostałych 15 840,04 6 948,42 22 788,46

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w 
Łowiczu

6 886,58 2 628,14 9 514,72

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 0,00 4 320,28 4 320,28
852 Pom oc społeczna 6 580 896,45 0,00 6 580 896,45

85202 Domy pom ocy społecznej 5 154 295.00 0,00 5 154 295,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 63 500,00 -1 000,00 62 500,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 63 500,00 -1 000,00 62 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 438 294,00 2 500,00 440 794,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 438 294,00 2 500,00 440 794,00
4780 Składki na  Fundusz Em erytur Pom ostowych 33 500,00 -1 500,00 32 000,00

Dom Pom ocy Społecznej w  B orówku 33 500,00 -1 500,00 32 000,00
854 Edukacyjna opieka wy chowawcza 7 535 868,74 59 193,00 7 595 061,74

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 397 780,27 28 076,00 1 425 856,27
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 826 889,00 24 321,00 851 210,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 826 889,00 24 321,00 851 210,00
4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 149 607,00 3 755,00 153 362,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 149 607,00 3 755,00 153 362,00
85404 W czesne w spom aganie rozw oju dziecka 223 571,27 23 172,00 246 743,27

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 132 273,00 17 540,00 149 813,00
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 132 273,00 17 540,00 149 813,00

Strona 3



4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 27 080,00 5 556,00 32 636,00
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 27 080,00 5 556,00 32 636,00

4120 Składki n a  Fundusz Pracy 4 504,00 76,00 4 580,00
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 4 504,00 76,00 4 580,00

85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 396 961,20 7 945,00 4 404 906,20
4010 W ynagrodzenia osobow e pracowników 1 360 296,00 900,00 1 361 196,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 1 360 296,00 900,00 1 361 196,00
4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 258 118,00 -214,00 257 904,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 258 118,00 -214,00 257 904,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 536,00 -1 013,00 28 523,00

M łodzieżowy O środek Socjoterapii w  K iernozi 29 536,00 -1 013,00 28 523,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 63 097,00 8 372,00 71 469,00

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 63 097,00 8 372,00 71 469,00
4780 Składki na Fundusz E m erytur Pomostowych 17 173,00 -100,00 17 073,00

M łodzieżowy O środek Socjoterapii w  K iernozi 17 173,00 -100,00 17 073,00
855 Rhdzijtth ■ 3 644 221,43 -207 560*00 3 436 661,43

85508 Rodziny .zastępcze 2 553 941,43 -177 758,00 2 376 183.43
3110 Świadczenia społeczne 1 681 637,00 -147 758,00 1 533 879,00

Powiatowe Centrum Pom ocy R odzinie w  Łowiczu 1 681 637,00 . -147 758,00 1 533 879,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 156 880,00 -30 000,00 126 880,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 156 880,00 -30 000,00 126 880,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych .1 066 100,00 -29 802,00 1 036 298,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 -29 802,00 65 198,00
Powiatowe C entrum  Pomocy R odzinie w  Łowiczu 95 000,00 -29 802,00 65 198,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 679 013,77 9 000,00 2 688 013,77
92114 Pozostałe instytucje kultury 550 000,00 9 000,00 559 000,00

2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

550 000,00 9 000,00 559 000,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 550 000,00 9 000,00 559 000,00
R azem : 94 411 560,97 1 208 508,44 95 620 069,41

Strona 4


